Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 040/2022/SES/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2022/02741

PREGÃO: Nº 060/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em
cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo
conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria
(www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de Preços para a Futura e Eventual Aquisição de MEDICAMENTOS Contemplados no IST E IO DO PROGRAMA IST/AIDS e HEPATITES VIRAIS, para atender a Secretaria de
Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso.

EMPRESA: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 29.043.834/00001-66

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO FERDINANDO LOSINA, Nº 229, BELA VISTA, ERECHIM/RS - CEP 99.704-168.

REPRESENTANTE: IURI RENAN BERGAMIN

CPF: 012.562.530-81 RG: 1082838168

E-MAIL:  licitacoes@3med.com.br

EMPRESA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 12.889.035/0001-02

ENDEREÇO: RUA DR. JOÃO CARUSO, N° 2.115, INDUSTRIAL, ERECHIM/RS - CEP 99.706-250

REPRESENTANTE: SEDINEI STIEVENS

CPF: 004.421.050-70 RG: 1089436834 SJS/RS

E-MAIL: roselaine.s@inovamedhospitalar.com / contratos@inovamedhospitalar.com

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA

CNPJ: 42.529.374/0001-49

ENDEREÇO: RUA CUIABÁ, N° 2.718, SALA 02, NEVA, CASCAVEL/PR

REPRESENTANTE: VALMIR FREIRE

CPF: 516.982.859-49 RG: 3.632.919-0 SSP/PR

E-MAIL: intramedistribuidora@outlook.com

EMPRESA: MED VITTA COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 28.418.133/0001-00

ENDEREÇO: AV. DAS LARANJEIRAS, QD. 45, LT. 06 E, GALPÃO 03, PQ. PRIMAVERA, APARECIDA DE GOIÂNIA/GO - CEP 74.913-122

REPRESENTANTE: CASSIO MARTINS DE FREITAS

CPF: 032.868.041-93 RG: 5040142 STC/GO

E-MAIL: pedidos@medvittadist.com.br

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD EMPRESA
VALOR
UNT.

R$

04 SECNIDAZOL 1
G COMPRIMIDO GLOBO COMP. 5.040 INTRAMED 1,55

05

GANCICLOVIR
SÓDICO 1
MG/ML SC
INJETÁVEL.
BOLSA 500 ML

UNIÃO
QUÍMICA BOLSA 577 MED

VITTA 117,42

08

NISTATINA
25.000 UI/G
CREME
VAGINAL.
BISNAGA COM
NO MÍNIMO 60 G
ACOMPANHADA
DE APLICADOR.

GREEN
PHARMA BISNAGA 4.352 INOVAMED 3,82

09

TINIDAZOL +
MICONAZOL,
NITRATO 30
MG/G + 20 MG/G
CREME
VAGINAL.
BISNAGA COM
NO MÍNIMO 40 G
ACOMPANHADA
DE APLICADOR.

NEO
QUÍMICA BISNAGA 3.354 3MED 12,29

TOTAL GERAL:
                                                                                                                                                                                                                          R$
133.408,64

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 26 de setembro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 040/2022/SES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 284cae66

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 284cae66

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial